
UCHWAŁA NR XXVIII/236/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na  2021 rok. 

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XX/183/20 Rady Gminy w Książkach z dnia 23 października 2020 r. 
w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2021 rok zmienionej uchwałą nr XXIII/203/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 
2021 r. zmieniającą uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy Książki z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. w rozdziale VI dodaje się pkt. 4 w brzmieniu: 

„4. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym.”. 

2. w rozdziale IX, pkt. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Na realizację zadań publicznych objętych Programem w 2021 r. planuje się przeznaczyć środki 
w wysokości 85.051,98 zł, w tym: 

1) Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu – 25.000,00 zł 

2) Wspieranie zadań z zakresu aktywizacji i integracji społecznej dzieci, młodzieży i seniorów -    
8.000,00 zł 

3) Wspieranie organizacji pozarządowych – 8.500,00 zł. 

4) Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym – 43.551,98 zł”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C00716-D4B3-4191-8645-85446D9C5C3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVIII/236/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

Zmiany wprowadzone powyższą uchwałą dodają możliwość realizacji nowego zadania publicznego 
w zakresie działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym wynikającego z podpisania umowy. Środki przewidziane na realizację ww. 
zadania wynoszą 43.551,98 zł. Aby zadanie publiczne mogło być realizowane na podstawie przepisów 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie powinno znaleźć się 
w rocznym programie współpracy. Zasadnym jest ujęcie zadania w programie współpracy ze względu na 
możliwość realizacji kolejnych działań na rzecz mieszkańców gminy. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C00716-D4B3-4191-8645-85446D9C5C3B. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXVIII/236/21 
Data dokumentu 2021-07-16 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji zmieniająca uchwałę w sprawie rocznego programu współpracy Gminy 

Książki 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na  2021 rok. 

Identyfikator dokumentu B4C00716-D4B3-4191-8645-85446D9C5C3B 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1223201870 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-07-16 11:04:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4C00716-D4B3-4191-8645-85446D9C5C3B. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 3 Punkt 4



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-07-15T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




